

Furnizare produse de curatenie

I.D.: 85248515

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.07.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.717,66 RON - 2.717,66 RON

Descriere: Furnizare produse de curatenie - 1 GLADE CAMERA BUC 19 3 14.00 42.00 49.98 2 CLOROM 200/CUT BUC 19 3 46.00 138.00 164.22 3 MATURA SORG BUC 19 2 34.00 68.00 80.92 4 HARTIE IG 8/SET BUC 19 14 8.99 125.86 149.77 5 PROSOP JUMBO BUC 19 14 17.00 238.00 283.22 6 SOLUTIE GEAM 5L BUC 19 2 34.00 68.00 80.92 7 NUFAR GEAM BUC 19 5 12.00 60.00 71.40 8 SOLUTIE PARDOSEALA 5L BUC 19 4 34.00 136.00 161.84 9 CIF 500ML BUC 19 10 13.50 135.00 160.65 10 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 7 14.50 101.50 120.79 11 SACI 120L BUC 19 7 12.50 87.50 104.13 12 SACI 35L BUC 19 20 5.99 119.80 142.56 13 SACI 240L BUC 19 10 23.50 235.00 279.65 14 CLOR5L BUC 19 5 17.00 85.00 101.15 15 DOMESTOS 750ML BUC 19 10 13.50 135.00 160.65 16 SOLUTIE LEMN 5L BUC 19 3 34.00 102.00 121.38 17 GALEATA CU MOP BUC 19 7 54.00 378.00 449.82 18 MATURA PVC BUC 19 7 11.00 77.00 91.63 19 FARAS PVC BUC 19 7 12.00 84.00 99.96 20 PERIE WC SUPORT BUC 19 7 14.00 98.00 116.62 21 BICLOSOL CUT. BUC 19 3 68.00 204.00 242.76.
